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Miltä loma tuoksuu? 
Designia ja elämyksiä uuden ajan lomamyymälässä 

Jo 70 % lomamatkoista varataan netissä. Mihin siis enää tarvitaan myymälää? 
Finnmatkojen uuden ajan lomamyymälässä voi virittäytyä lomatunnelmaan vaikkapa 
kuuntelemalla aaltojen kohinaa ja haistelemalla loman tuoksuja.  

Finnmatkat on avannut uudenlaisen lomamyymälän Helsingin ydinkeskustaan (Forum, 
Mannerheimintie 16). Designia, digitaalisuutta ja elämyksiä yhdistävän myymälän on suunnitellut 
sisustusarkkitehti Vertti Kivi. 

–Lähdin hakemaan elämyksellistä tilaa ja voimistettua tunnelman luomista. Elämys luodaan tuomalla 
lomatunnelma osaksi tilaa mm. kuvien, tuoksujen ja äänten kautta, kertoo Vertti Kivi.  

Myymälässä on mm. inspiraatioseinä, jonka tarkoituksena on luoda asiakkaalle unenomainen 
lomatunnelma. Tätä elämystä vahvistaa rantamaisemavideo, sekä varta vasten tehty ambient-musiikki. 
Tuoksukone tuprauttelee ilmoille hyviä tuoksuja eri puolilta maailmaa: tällä hetkellä lomamyymälässä 
tuoksuu lotuskukka, joka tuo monelle mieleen lomamuistoja Thaimaasta. 

–Tunnelma tavoittelee toiveunta, parhaita fiiliksiä unelmamatkalta, kiteyttää Vertti Kivi. 

Pilotista pohjoismaiseksi konseptiksi 

Finnmatkojen lomamatkoista jo 70 prosenttia varataan netin kautta. 

–Meille on kuitenkin edelleen tärkeää olla läsnä siellä missä ihmiset fyysisestikin ovat.  Tässä Helsingin 
ytimessä, kaiken kiireen ja melun keskellä haluamme tuoda erilaisten aistihavaintojen kautta ihmisten 
mieliin mukavia lomamuistoja menneiltä matkoilta ja tietenkin inspiroida heitä haaveilemaan jo tulevista 
lomista, kertoo Finnmatkojen myyntipäällikkö Susanne Kaarnimo-Knight. 
 
Helsingin pilottimyymälä on herättänyt kiinnostusta myös muissa Pohjoismaissa.  
 
–Tämä Vertti Kiven suunnittelema konsepti tullaan viemään kaikkiin TUI Nordic -maihin. Jouluun 
mennessä uuden myymälän avajaisia vietetään jo Kööpenhaminassa, paljastaa Kaarnimo-Knight. 
 
 
 
Liitteenä olevat kuvat: Okko Oinonen 
 
Lisätietoja: dSign, sisustusarkkitehti Vertti Kivi, puh. 0505666787 
                 Finnmatkat, myyntipäällikkö Susanne Kaarnimo-Knight, puh. 030360332 
 
 
Oy Finnmatkat Ab on Suomen toiseksi suurin matkanjärjestäjä ja järjestää vuosittain noin 245 000 valmismatkaa, 
joista 70 % varataan netissä. Finnmatkat on osa Lontoon pörssissä noteerattua maailman suurinta 
matkailukonsernia TUI Travel Plc:tä, jolla on vuosittain yli 30 miljoonaa matkustajaa yli 25 maasta. 


